建信人寿保险股份有限公司
2023年第三次临时股东大会主要决议的公告

2023年3月30日，建信人寿保险股份有限公司在上海召开2023年第三次临时股东大会，委

托代表出席会议的股东合计持有本公司100%的股权。会议审议并通过如下议案:

1. 关于《建信人寿保险股份有限公司2022年度财务报告》的议案；

议案表决情况：同意: 7,120,461,389票;反对:0票;弃权:0票。

2. 关于《建信人寿保险股份有限公司2023年度综合经营计划》的议案；

议案表决情况：同意: 5,742,652,110票;反对:0票;弃权: 1,377,809,279票。

3. 关于《建信人寿保险股份有限公司2022年度董事尽职报告》的议案；

议案表决情况：同意: 7,120,461,389票;反对:0票;弃权:0票。

4. 关于《建信人寿保险股份有限公司2022年度独立董事尽职报告》的议案；

议案表决情况：同意: 7,120,461,389票;反对:0票;弃权:0票。

5. 关于《建信人寿保险股份有限公司2022年度监事尽职报告》的议案；

议案表决情况：同意: 7,120,461,389票;反对:0票;弃权:0票。

6. 关于《建信人寿保险股份有限公司监事会对董事会及其成员2022年度履职情况的监督

评价报告》的议案；

议案表决情况：同意: 7,120,461,389票;反对:0票;弃权:0票。

7. 关于《建信人寿保险股份有限公司监事会对高管层及其成员2022年度履职情况的监督

评价报告》的议案。

议案表决情况：同意: 7,120,461,389票;反对:0票;弃权:0票。

特此公告。

建信人寿保险股份有限公司

2023年4月3日

	建信人寿保险股份有限公司